PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO
GABINETE DO PREFEITO

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP
CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br

“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA”

PORTARIA Nº 23/2019

ANÉZIO KEMP, Prefeito Municipal de Lupércio, Comarca
de Garça, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições, etc....

RESOLVE:

I – Nomear REGINALDO APARECIDO DE FREITAS, portador do

RG n. º 28.646.987-X, para responder pelas competências e atribuições do cargo em

comissão de Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente,

fazendo jus ao salário correspondente a referência T1, do Anexo I da Lei

Complementar n º 002/2010, de 25 de fevereiro de 2010.

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Lupércio, 22 de março de 2019.

Anézio Kemp
 Prefeito Municipal